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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 041/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AGULHAS DE 4MM PARA CANETA DE INSULINA (AGULHA BD ULTRAFINE 4MM) CX COM
100 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HOSP MEDICAL -
COMERCIO DE
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

33.160.739/0001-
10

06/07/2023 -
10:09:20

MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 3.750 28,54 R$ 107.025,00 Não

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:38:03

CAIXA UNIQMED 3.750 69,90 R$ 262.125,00 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:04:22

MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 3.750 60,00 R$ 225.000,00 Sim

Phospodont Ltda* 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:11

MEDIX LTDA MEDIX LTDA 3.750 13,74 R$ 51.525,00 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

UNIQMED UNIQMED 3.750 36,00 R$ 135.000,00 Não

CIRUFARMA
COMERCIAL LTDA

40.787.152/0001-
09

10/07/2023 -
15:28:14

SR SR 3.750 26,16 R$ 98.100,00 Não

JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI

26.690.173/0001-
72

10/07/2023 -
17:32:49

CRAL CRAL 3.750 25,00 R$ 93.750,00 Sim

RDF - DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

12.305.387/0001-
73

10/07/2023 -
17:35:29

MEDLEVENSHON MEDLEVENSHON 3.750 50,00 R$ 187.500,00 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:34:09

med leveson med leveson 3.750 58,00 R$ 217.500,00 Sim

0002 - AGULHAS DE 4MM PARA CANETA DE INSULINA (AGULHA BD ULTRAFINE 4MM) CX COM 100 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:04:50

MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 1.250 60,00 R$ 75.000,00 Sim

JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI

26.690.173/0001-
72

10/07/2023 -
17:33:00

CRAL CRAL 1.250 27,00 R$ 33.750,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:34:54

med leveson med leveson 1.250 59,00 R$ 73.750,00 Sim

0003 - APARELHO ON CALL PLUS COM LANCETADOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:05:11

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 500 62,00 R$ 31.000,00 Sim
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JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI

26.690.173/0001-
72

10/07/2023 -
17:33:26

ON CALL
PLUS/BIOLAND

ON CALL
PLUS/BIOLAND

500 70,00 R$ 35.000,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:36:13

ON CALL ON CALL 500 70,00 R$ 35.000,00 Sim

0004 - LANCETAS DESCARTAVEIS PARA LANCETADOR 25G CX COM 100 LANCETAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:09:00

MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 4.000 8,00 R$ 32.000,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:36:37

med leveson med leveson 4.000 12,00 R$ 48.000,00 Sim

0005 - INSULINA GLARGINA 100UI/ML REFIL DE 3ML (LANTUS SOLOSTAR (CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:38:19

UNID SANOFI AVENTIS 3.750 124,25 R$ 465.937,50 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:10:18

SANOFI SANOFI 3.750 123,00 R$ 461.250,00 Sim

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:11

SANOFI-AVENTIS SANOFI-AVENTIS 3.750 124,54 R$ 467.025,00 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

SANOFI SANOFI 3.750 220,00 R$ 825.000,00 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:37:05

BIOMM SA BIOMM SA 3.750 150,00 R$ 562.500,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:00

refil 3 ml glargilin/biomm 3.750 100,00 R$ 375.000,00 Sim

0006 - INSULINA GLARGINA 100UI/ML REFIL DE 3ML (LANTUS SOLOSTAR (CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:11:02

SANOFI SANOFI 1.250 123,00 R$ 153.750,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:37:35

BIOMM SA BIOMM SA 1.250 150,00 R$ 187.500,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:00

refil 3 ml glargilin/biomm 1.250 100,00 R$ 125.000,00 Sim

0007 - INSULINA GLARGINA 100UI/ML REFIL DE 3ML (LANTUS SOLOSTAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:38:29

UNID SANOFI AVENTIS 2.250 113,63 R$ 255.667,50 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:11:44

SANOFI SANOFI 2.250 123,00 R$ 276.750,00 Sim

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:12

SANOFI-AVENTIS SANOFI-AVENTIS 2.250 112,73 R$ 253.642,50 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

SANOFI SANOFI 2.250 220,00 R$ 495.000,00 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:39:55

BIOMM SA BIOMM SA 2.250 150,00 R$ 337.500,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:00

refil 3 ml glargilin/biomm 2.250 100,00 R$ 225.000,00 Sim

0008 - INSULINA GLARGINA 100UI/ML REFIL DE 3ML (LANTUS SOLOSTAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:12:33

SANOFI SANOFI 750 123,00 R$ 92.250,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:40:10

BIOMM SA BIOMM SA 750 150,00 R$ 112.500,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:00

refil 3 ml glargilin/biomm 750 100,00 R$ 75.000,00 Sim
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0009 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIL 3ML (HUMALOG KWIKPEN) REFIL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:38:36

UNID ELI LILLY 1.875 63,75 R$ 119.531,25 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
10:35:13

LILLY LILLY 1.875 103,00 R$ 193.125,00 Sim

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:12

ELI LILLY ELI LILLY 1.875 68,96 R$ 129.300,00 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

LILY LILY 1.875 100,00 R$ 187.500,00 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:40:42

lilly lilly 1.875 95,00 R$ 178.125,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:01

2 refil 3 ml eli lilly 1.875 90,00 R$ 168.750,00 Sim

0010 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIL 3ML (HUMALOG KWIKPEN) REFIL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:14:11

LILY LILY 625 103,00 R$ 64.375,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:41:03

lilly lilly 625 95,00 R$ 59.375,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:01

2 refil 3 ml eli lilly 625 90,00 R$ 56.250,00 Sim

0011 - CANETA PARA A INSULINA TRESIBA 100 UNIDADES/ML SOLUÇÃO INJETAVEL EM CANETA PRÉ-CHEIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:38:45

UNID NOVO NORDISK 375 207,20 R$ 77.700,00 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:15:47

NOVO NORDISK NOVO NORDISK 375 255,00 R$ 95.625,00 Sim

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:12

NOVO NORDISK NOVO NORDISK 375 234,16 R$ 87.810,00 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

FBM FBM 375 400,00 R$ 150.000,00 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:43:49

novonordisk novonordisk 375 280,00 R$ 105.000,00 Sim

0012 - CANETA PARA A INSULINA TRESIBA 100 UNIDADES/ML SOLUÇÃO INJETAVEL EM CANETA PRÉ-CHEIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:16:27

NOVO NORDISK NOVO NORDISK 125 255,00 R$ 31.875,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:44:04

novonordisk novonordisk 125 280,00 R$ 35.000,00 Sim

0013 - INSULINA DEGLUDECE 100U/ML + LIRAGLUTIDA 3,6/ML (XULTOPHY) 1 SISTEMA DE APLICAÇÃO COM 3ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:17:15

NOVO NORDISK NOVO NORDISK 200 381,00 R$ 76.200,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
20:07:01

novonordisk novonordisk 200 450,00 R$ 90.000,00 Sim

0014 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIL DE 3ML (HUMALOG KWIKPEN) CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:38:54

UNID ELI LILLY 1.875 72,03 R$ 135.056,25 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
10:36:14

LILLY LILLY 1.875 103,00 R$ 193.125,00 Sim
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Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:12

ELI LILLY ELI LILLY 1.875 63,27 R$ 118.631,25 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

LILY LILY 1.875 100,00 R$ 187.500,00 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:44:33

lilly lilly 1.875 110,00 R$ 206.250,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:01

caneta 3 ml eli lilly 1.875 90,00 R$ 168.750,00 Sim

0015 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIL DE 3ML (HUMALOG KWIKPEN) CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
10:36:20

LILLY LILLY 625 70,00 R$ 43.750,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:44:52

lilly lilly 625 110,00 R$ 68.750,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:01

caneta 3 ml eli lily 625 90,00 R$ 56.250,00 Sim

0016 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIL DE 3ML (HUMALOG MIX 25 KWIKPEN) CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:21:28

LILLY LILLY 500 90,00 R$ 45.000,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:45:13

lilly lilly 500 110,00 R$ 55.000,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:01

caneta 3 ml eli lilly 500 110,00 R$ 55.000,00 Sim

0017 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIOL DE 3ML (HUMALOG MIX 50 KWIKPEN) CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:39:02

UNID ELI LILLY 750 81,57 R$ 61.177,50 Não

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:22:10

LILLY LILLY 750 90,00 R$ 67.500,00 Sim

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:12

ELI LILLY ELI LILLY 750 80,93 R$ 60.697,50 Não

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:45:27

lilly lilly 750 110,00 R$ 82.500,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:01

caneta 3 ml eli lilly 750 110,00 R$ 82.500,00 Sim

0018 - INSULINA LISPRO 100UI/ML REFIOL DE 3ML (HUMALOG MIX 50 KWIKPEN) CANETA DESCARTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:22:37

LILLY LILLY 250 90,00 R$ 22.500,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:45:43

lilly lilly 250 110,00 R$ 27.500,00 Sim

ALMEIDA
FARMACEUTICA LTDA

40.455.009/0001-
01

11/07/2023 -
08:28:02

caneta 3 ml eli lilly 250 110,00 R$ 27.500,00 Sim

0019 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATIVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS CAIXA COM 50 TIRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HOSP MEDICAL -
COMERCIO DE
MATERIAL MEDICO E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

33.160.739/0001-
10

06/07/2023 -
10:09:20

MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 3.750 28,83 R$ 108.112,50 Não

A.A. DE S.
WANDERLEY

04.279.658/0001-
35

10/07/2023 -
15:39:14

CAIXA ACON 3.750 45,10 R$ 169.125,00 Não

Padrao Distribuidora de
Produtos e
Equipamentos
Hospitalares Padre
Callou Ltda

09.441.460/0001-
20

09/07/2023 -
08:49:28

CX C/50 ON CALL
PLUS/MEDLEVERSON

3.750 40,00 R$ 150.000,00 Não
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awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:23:06

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 3.750 43,00 R$ 161.250,00 Sim

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-
75

10/07/2023 -
11:32:13

MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN 3.750 28,58 R$ 107.175,00 Não

SUPERFIO
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS
E HOSPITALARES
LTDA

05.675.713/0001-
79

10/07/2023 -
14:16:19

ONCALL ONCALL 3.750 48,00 R$ 180.000,00 Não

CIRUFARMA
COMERCIAL LTDA

40.787.152/0001-
09

10/07/2023 -
15:28:14

ACON ACON 3.750 35,47 R$ 133.012,50 Não

JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI

26.690.173/0001-
72

10/07/2023 -
17:33:49

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 3.750 27,00 R$ 101.250,00 Sim

RDF - DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

12.305.387/0001-
73

10/07/2023 -
17:36:46

MEDLEVENSHON MEDLEVENSHON 3.750 50,00 R$ 187.500,00 Não

VISAN ASSESSORIA E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI EPP

03.959.575/0001-
24

10/07/2023 -
18:02:34

TIRAS DE
REAGENTES
GLICEMIA ON
CALL PLUS

MEDLEVENSOHN 3.750 29,00 R$ 108.750,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:46:04

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 3.750 60,00 R$ 225.000,00 Sim

0020 - FITA PARA GLICEMIA CAPILAR COMPATIVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS CAIXA COM 50 TIRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

awc comercio 24.590.259/0001-
06

10/07/2023 -
09:23:34

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 1.250 43,00 R$ 53.750,00 Sim

JM COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO
EIRELI

26.690.173/0001-
72

10/07/2023 -
17:34:11

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 1.250 27,00 R$ 33.750,00 Sim

VISAN ASSESSORIA E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI EPP

03.959.575/0001-
24

10/07/2023 -
18:02:34

TIRAS DE
REAGENTES
GLICEMIA ON
CALL PLUS

MEDLEVENSOHN 1.250 29,00 R$ 36.250,00 Sim

DROGARIA XAVIER
EIRELI

09.581.515/0001-
05

10/07/2023 -
19:46:22

ON CALL PLUS ON CALL PLUS 1.250 60,00 R$ 75.000,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP 03.959.575/0001-24 60 dias

Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda 09.441.460/0001-20 60 dias

CIRUFARMA COMERCIAL LTDA 40.787.152/0001-09 60 dias

Phospodont Ltda 04.451.626/0001-75 60 dias

A.A. DE S. WANDERLEY 04.279.658/0001-35 60 dias

JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI 26.690.173/0001-72 180 dias

RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 12.305.387/0001-73 060 dias

HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.160.739/0001-10 60 dias

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 05.675.713/0001-79 60 dias

DROGARIA XAVIER EIRELI 09.581.515/0001-05 60 dias

awc comercio 24.590.259/0001-06 060 dias

ALMEIDA FARMACEUTICA LTDA 40.455.009/0001-01 60 dias

Fornecedores divulgados.

José Jailson Pereira

Pregoeiro
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